2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 января 2016 г. № 3
с. Холмогоры
О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 11 августа 2014 года № 73

В соответствии с Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Архангельской области от 20 июня 2014 года № 157-9-ОЗ «О внесении дополнений в областной закон Архангельской области «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»   п о с т а н о в л я е т:
1. Дополнить пункт 2 постановления администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 11 августа 2014 года № 73 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые муниципальные нормативные правовые акты администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»» абзацем вторым следующего содержания:

«Установить, что лица, претендующие на замещение должностей муниципальной службы в администрациях муниципальных образований сельских поселений Холмогорского муниципального района и замещающие должности муниципальной службы в администрациях муниципальных образований сельских поселений Холмогорского муниципального района, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляют такие сведения по форме справки, утвержденной настоящим постановлением.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмогорский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

            П.М. Рябко